P.

P.1
フタコファンサポート2025
活動等変更・中止申請書

一般社団法人二子玉川エリアマネジメンツ　御中
提出日：　　　年　　　月　　　日

以下のとおり、フタコファンサポート２０２５申請書において記載した団体・代表者・担当者・活動に係る内容に変更があるため、下記のとおり変更を届け出ます。

	団体名
（法人格含む
正式名称）

	代表者
（捺印不要）
	役職

	(フリガナ)
氏名

	団体所在地
	〒０００－００００
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ※都県、市区名までをご記入ください。

[bookmark: _Hlk186038044]採択概要
	活動名称

	助成決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

１．変更内容
	変更・中止
	□：団体・代表者・担当者の変更　　→２を記入
□：活動の名称　　□：活動内容の変更　→３・４を記入
□：活動の中止
　（いずれかを☑に変更してください。）

	変更・中止
年月日
	　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

	変更・中止の
理由

２．団体・代表者・担当者の変更届出内容
	届出項目
	変更前
	変更後

	１．団体名

	２．団体所在地

	３．代表者 役職・氏名

	４．連絡担当者氏名

	５．担当者の電話番号

3．活動変更対照表

	変更前　計画
	変更後　計画

	活動名称

	活動内容

	全体経費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	助成額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

４．活動費用の変更内容
（※別紙に記入してください）

	事務局記入欄
	受付日
	頁数
	その他
	受付番号
22－

	様式5-1